

GOBIERNO REGIONAL DE ANCASH  
DIRECCION DE RED DE SALUD PACIFICO NORTE

PROVIN SANTA  
DISTRITO CHIMBOTE  
PEDIDO DE COMPR. 264  
MET 99 RUBRO: SIS  
RAZON SOCIAL: DIRECCION DE RED DE SALUD PACIFICO NORTE  
RUC 2096923837



CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES

			PROVEEDOR 01			PROVEEDOR 02			PROVEEDOR 03			PROVEEDOR 04			PROVEEDOR 05			
			RUC: S. 20,557,788,841.00			RUC: 20606938447			RUC: 20122924662			RUC: 20604919275			RUC: 20604813211			
			CORPORACION JEM BIOS E.I.R.L.			JAVIMPORT E.I.R.L.			MEQUIM S.A.			INVERSIONES MEDICAS MP E.I.R.L.			COORDINACION LUVADE E.I.R.L.			
N°	DESCRIPCION	CANT	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL	MARCA
1	TERMOMETRO CLINICO ORAL	500	UNIDAD	\$/ 14.00	\$/ 7,000.00		\$/ 15.00	\$/ 7,500.00		\$/ 14.16	\$/ 7,080.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 15.10	\$/ 7,550.00	
2	GORRO DESCARTABLE DE ENFERMERA	60	UNIDAD	\$/ 0.25	\$/ 15.00		\$/ 0.40	\$/ 24.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 2.90	\$/ 174.00	
3	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	2510	UNIDAD	\$/ 6.50	\$/ 16,315.00		\$/ 7.00	\$/ 17,570.00		\$/ 6.50	\$/ 16,315.00		\$/ 6.20	\$/ 15,962.00		\$/ 6.20	\$/ 15,962.00	
4	MANDILON DESCARTABLE TALLA S	130	UNIDAD	\$/ 6.50	\$/ 845.00		\$/ 7.00	\$/ 910.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 6.20	\$/ 806.00	
5	GORRO DE CIRUGIA TIPO GUSANO PARA ENFERMERA	2950	UNIDAD	\$/ 0.22	\$/ 649.00		\$/ 0.25	\$/ 737.50		\$/ 0.41180	\$/ 1,214.81		\$/ 0.11	\$/ 330.00		\$/ 0.42	\$/ 1,239.00	
6	CHAQUETA Y PANTALON DESCARTABLE TALLA L	30	UNIDAD	\$/ 12.00	\$/ 600.00		\$/ 13.00	\$/ 650.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 8.00	\$/ 400.00		\$/ 11.10	\$/ 555.00	
7	CHAQUETA Y PANTALON DESCARTABLE TALLA M	230	UNIDAD	\$/ 12.00	\$/ 2,760.00		\$/ 13.00	\$/ 2,990.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 8.00	\$/ 1,840.00		\$/ 11.10	\$/ 2,553.00	
8	CHAQUETA Y PANTALON DESCARTABLE TALLA XL	80	UNIDAD	\$/ 12.00	\$/ 960.00		\$/ 13.00	\$/ 1,040.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 11.10	\$/ 888.00	
9	MANDILON DESCARTABLE TALLA XL	680	UNIDAD	\$/ 7.80	\$/ 5,304.00		\$/ 7.90	\$/ 5,372.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 5.70	\$/ 3,876.00	
10	MANDIL DESCARTABLE TALLA M	2090	UNIDAD	\$/ 6.50	\$/ 13,585.00		\$/ 6.70	\$/ 14,003.00		\$/ 9.32	\$/ 19,482.98		\$/ 6.20	\$/ 12,958.00		\$/ 6.70	\$/ 14,003.00	
11	AGUIA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in	12700	UNIDAD	\$/ 0.20	\$/ 2,540.00		\$/ 0.40	\$/ 5,080.00		\$/ 0.24	\$/ 2,997.20		\$/ 0.13	\$/ 1,651.00		\$/ 0.25	\$/ 3,175.00	
12	AGUIA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 23 G X 1 in	600	UNIDAD	\$/ 0.10	\$/ 60.00		\$/ 0.15	\$/ 90.00		\$/ 0.21240	\$/ 127.44		\$/ 0.13	\$/ 78.00		\$/ 0.25	\$/ 150.00	
13	AGUIA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 23 G X 1 1/2 in	200	UNIDAD	\$/ 0.10	\$/ 20.00		\$/ 0.15	\$/ 30.00		\$/ 0.24	\$/ 47.20		\$/ 0.13	\$/ 26.00		\$/ 0.25	\$/ 50.00	
14	AGUIA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 22 G X 1 1/4 in	600	UNIDAD	\$/ 0.10	\$/ 60.00		\$/ 0.15	\$/ 90.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.13	\$/ 78.00		\$/ 0.25	\$/ 150.00	
15	ALGODON HIDROFILO X 50 g	20	UNIDAD	\$/ 4.50	\$/ 90.00		\$/ 5.00	\$/ 100.00		\$/ 3.78	\$/ 75.52		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 6.10	\$/ 122.00	
16	ALGODON HIDROFILO X 500 g	100	UNIDAD	\$/ 19.80	\$/ 1,980.00		\$/ 20.50	\$/ 2,050.00		\$/ 23.60	\$/ 2,360.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 25.10	\$/ 2,510.00	
17	ALGODON HIDROFILO X 25 g	10	UNIDAD	\$/ 2.50	\$/ 25.00		\$/ 3.00	\$/ 30.00		\$/ 2.95	\$/ 29.50		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 8.10	\$/ 81.00	
18	ALGODON HIDROFILO X 100 g	30	UNIDAD	\$/ 5.50	\$/ 165.00		\$/ 6.00	\$/ 180.00		\$/ 6.86	\$/ 205.86		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 14.10	\$/ 423.00	
19	BALAENGUA DE MADERA ADULTO X 500	90	UNIDAD	\$/ 26.00	\$/ 2,340.00		\$/ 27.00	\$/ 2,430.00		\$/ 20.06	\$/ 1,805.40		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 25.10	\$/ 2,259.00	
20	BALAENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 500	90	UNIDAD	\$/ 26.00	\$/ 2,340.00		\$/ 27.00	\$/ 2,430.00		\$/ 20.65	\$/ 1,858.50		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 25.10	\$/ 2,259.00	
21	BOISA COLECTORA DE ORINA X 2 l	50	UNIDAD	\$/ 3.80	\$/ 190.00		\$/ 3.90	\$/ 195.00		\$/ 11.80	\$/ 590.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 6.10	\$/ 305.00	
22	BOISA COLECTORA DE ORINA X 100 ml	50	UNIDAD	\$/ 3.80	\$/ 190.00		\$/ 3.90	\$/ 195.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 4.10	\$/ 205.00	
23	CATER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 22 G X 1 in	40	UNIDAD	\$/ 1.90	\$/ 76.00		\$/ 2.50	\$/ 100.00		\$/ 4.13	\$/ 165.20		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 3.10	\$/ 124.00	
24	CATER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 24 G X 1 1/4 in	90	UNIDAD	\$/ 1.90	\$/ 171.00		\$/ 2.50	\$/ 225.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 3.10	\$/ 279.00	
25	CATER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 24 G X 3/4 in	60	UNIDAD	\$/ 1.90	\$/ 114.00		\$/ 2.50	\$/ 150.00		\$/ 3.44	\$/ 206.50		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 3.10	\$/ 186.00	
26	ESPARADARIO HIPOALERGENICO DE PAPEL 5 cm X 9.1 cm	40	UNIDAD	\$/ 3.00	\$/ 120.00		\$/ 3.70	\$/ 148.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 5.10	\$/ 204.00	
27	ESPARADARIO HIPOALERGENICO PLASTIFICADO 0.9 in X 2.5 cm	20	UNIDAD	\$/ 4.50	\$/ 90.00		\$/ 4.80	\$/ 96.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 5.10	\$/ 102.00	
28	ESPARADARIO DE PLASTICO HIPOALERGENICO 30 cm X 9.1 m APROX. 5 CORTE	10	UNIDAD	\$/ 90.00	\$/ 900.00		\$/ 92.00	\$/ 920.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 80.10	\$/ 801.00	
29	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	10000	UNIDAD	\$/ 0.19	\$/ 1,900.00		\$/ 0.20	\$/ 2,000.00		\$/ 0.57	\$/ 5,773.00		\$/ 0.18	\$/ 1,800.00		\$/ 0.30	\$/ 3,000.00	
30	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA M X 100	100	UNIDAD	\$/ 28.00	\$/ 2,800.00		\$/ 29.00	\$/ 2,900.00		\$/ 23.48	\$/ 2,348.20		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 23.10	\$/ 2,310.00	
31	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA L X 100	100	UNIDAD	\$/ 28.00	\$/ 2,800.00		\$/ 29.00	\$/ 2,900.00		\$/ 23.48	\$/ 2,348.20		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 23.10	\$/ 2,310.00	
32	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8	100	UNIDAD	\$/ 2.00	\$/ 200.00		\$/ 3.00	\$/ 300.00		\$/ 104.43	\$/ 10,443.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 3.10	\$/ 310.00	
33	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 21	450	PAR	\$/ 2.00	\$/ 900.00		\$/ 3.00	\$/ 1,350.00		\$/ 0.47	\$/ 212.40		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 2.10	\$/ 945.00	
34	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 15	180	UNIDAD	\$/ 2.00	\$/ 360.00		\$/ 3.00	\$/ 540.00		\$/ 0.47	\$/ 84.96		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 2.10	\$/ 378.00	
35	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 20	30	UNIDAD	\$/ 2.00	\$/ 60.00		\$/ 3.00	\$/ 90.00		\$/ 0.59	\$/ 17.70		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 2.10	\$/ 63.00	
36	JERINGA DESCARTABLE 10 ml CON AGUIA 21 G X 1 1/2 in	730	UNIDAD	\$/ 0.25	\$/ 182.50		\$/ 0.30	\$/ 219.00		\$/ 0.5664	\$/ 413.47		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 0.29	\$/ 210.00	
37	LLAVE DE TRIPLE VIA CON EXTENSION 50 cm	300	UNIDAD	\$/ 3.00	\$/ 900.00		\$/ 4.00	\$/ 1,200.00		\$/ 3.42	\$/ 1,026.00		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 2.10	\$/ 630.00	
38	MASCARA DE OXIGENO PARA RECIEN NACIDO	10	UNIDAD	\$/ 8.00	\$/ 80.00		\$/ 8.50	\$/ 85.00		\$/ 9.44	\$/ 94.40		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 10.10	\$/ 101.00	
39	MASCARA DE OXIGENO CON RESERVORIO PEDIATRICO	20	UNIDAD	\$/ 8.00	\$/ 160.00		\$/ 8.50	\$/ 170.00		\$/ 9.32	\$/ 186.44		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 10.10	\$/ 202.00	
40	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION PEDIATRICO	20	UNIDAD	\$/ 7.00	\$/ 140.00		\$/ 7.50	\$/ 150.00		\$/ 9.32	\$/ 186.44		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 10.10	\$/ 202.00	
41	SONDA NASOGASTRICA N° 6	20	UNIDAD	\$/ 2.80	\$/ 56.00		\$/ 3.00	\$/ 60.00		\$/ 3.34	\$/ 70.80		\$/ 0.00	\$/ 0.00		\$/ 3.35	\$/ 71.00	

101



51.74.073.50

5/. 61,217.68

S/. 35,476.00

S/. 76,357.00

**JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA**

D.S. N° 344-2018-EF "Reglamento de la Ley N° 30725, Ley de Contrataciones del Estado" Artículo 20. Ejecutoria. No regiran en su calidad como proveedores en el RPE: a) las entidades del Estado comprendidas en el artículo 3 de la Ley; b) las sociedades conjuntas y las sucursales indígenas para cubrir el comercio solo e interno y externos; c) aquellas empresas con controlado total por motivos inherentes a su actividad.

controlaciones sean por montos iguales o menores a uno (1) UIT.

controlaciones sean por montos iguales o menores a uno (1) UIT.